
Результаты экспертизы материалов команд ДОУ общеразвивающей направленности.  

Направление МУЗЫКАЛЬНОЕ ТВОРЧЕСТВО. 

 

Номинация ЛИТЕРАТУРНО-МУЗЫКАЛЬНАЯ КОМПОЗИЦИЯ 

(АГИДБРИГАДА). 

 

№ ДОУ 

 

ФИО педагога 

 

 

Возраст 

 

 

Средний балл 

 

Место 

 

168 

 

 

Кукушкина Е.А.  

Зелинская Т.Г.   

 

6 

 

55,5 

 

2 

 

250 

 

 

Гнеушева  М.А.  

Правда С.Э.  

 

6 

 

46,5 

 

5 

 

265 

 

 

Панова О.В 

Калинина Т.Г.  

  

34,0 

 

7 

 

296 

 

 

Никифарова Е.С. 

Дубровина Н.В.  

 

4-7 

 

53,3 

 

3 

 

429 

 

 

Пашинская Л.Н.  

Мартынова М.Я.  

 

6 

 

48,8 

 

4 

 

464 

 

 

Загидулина Р.Х.  

 

6 

 

55,8 

 

1 

 

583 

 

 

Булавина Л.А. 

Епанчинцева И.Н.  

 

4-5 

 

42,8 

 

6 

 


