Результаты экспертизы материалов команд ДОУ общеразвивающей направленности. Направление МУЗЫКАЛЬНОЕ ТВОРЧЕСТВО.

Номинация ЛИТЕРАТУРНО-МУЗЫКАЛЬНАЯ КОМПОЗИЦИЯ (АГИДБРИГАДА).

№ ДОУ	ФИО педагога	Возраст	Средний балл	Место
168	Кукушкина Е.А. Зелинская Т.Г.	6	55,5	2
250	Гнеушева М.А. Правда С.Э.	6	46,5	5
265	Панова О.В Калинина Т.Г.		34,0	7
296	Никифарова Е.С. Дубро в ина Н.В.	4-7	53,3	3
429	Пашинская Л.Н. Мартынова М.Я.	6	48,8	4
464	Загидулина Р.Х.	6	55,8	1
583	Булавина Л.А. Епанчинцева И.Н.	4-5	42,8	6